
Föräldramöte Falköpings KIK F-10 (Födda 2013) 
2023-03-19  

 

Kort info om förändringar i ledargruppen 
Jenny har slutat som tränare och Kim Jansson ersätter henne. Kim, Linda & Rickard ansvarar för 

träningsupplägg, matchförberedelser, kontakter med domare, motståndarlag etc. Sara & Maria har en 

administrativ roll och ansvarar för laget.se, anmälan till serie, bokning av planer etc. 

 

Inför säsongen 2023  
Vi kommer ha fortsatt fokus på att skapa en fin sammanhållning i laget. Vi kommer ha några 

aktiviteter utöver fotbollen under året, den första är planerad till 4 april i klubbhuset (se kalender). 

Som förälder får man gärna meddela om det uppstår saker som kan påverka barnets trivsel i laget 

eller på träningarna, vårt mål är att alla ska trivas och vilja delta.  

Träningarna/träningsupplägg 

Vi förhåller oss till de rekommendationer Västergötlands fotbollsförbund har och kommer fortsätta 

bygga träningarna runt att ha roligt med boll och bygga upp ett fotbollsintresse. Vi kommer jobba 

vidare med förebyggande knäkontrollövningar i syfte att minska risk för skador hos tjejerna. Match är 

ett efterfrågat inslag på träningarna så vi försöker också spela mycket. Varje träning avslutas med att 

tjejerna får ge oss feedback på träningen, detta för att vi ska kunna anpassa övningar utifrån intresse. 

Vi kommer träna 2ggr/vecka när vi går ut på gräs. Matcher kommer som regel förläggas till helger. 

Håll utkik i kalendern, när vi fått bekräftat träningstider lägger vi ut dom där.  

Vi fortsätter som tidigare och avbokar oss via gästboken om vi inte kan närvara på träning. Att tänka 

på är att alltid ha benskydd och att vara ombytta och klara lite innan träningen startar.  

Cuper/Seriespel 

Vi har anmält 2 lag till Giffcupen och kommer spela matcher 22 & 23 april. Vår förhoppning är att 

kunna erbjuda gemensam övernattning i Falköping men då det är en stor volleybollturnering samma 

helg har vi inte kunnat boka någon idrottshall. Har ni som föräldrar förslag på lokal mottages det 

gärna.  

Vi har även anmält 2 lag till årets serie. Vi kommer ha samma upplägg som tidigare där vi har 4 

grupper som varvas för att ”alla ska få spela med alla”. Tjejerna blir kallade till respektive match.  

Vi kommer att byta om och duscha i samband med match. En förälder per lag kommer att få tvätta 

matchdräkterna. När lottning av serie är klar läggs datum och tider in i kalendern. ”Tvättschema” 

kommer i samband med detta. 

Vi kommer även i år att ha en dialog med motståndarlagen gällande ”gröna kortet” som ska delas ut 

efter genomförda seriematcher i åldrarna 8-14 år. ”Gröna kortet” är en satsning för att uppmuntra till 

Fair play i barn- och ungdomsfotbollen, vi kan dock se att spelarna som inte får det påverkas negativt.. 

Vår utgångspunkt är att inte använda det men önskar motståndarna att det används får vi förhålla oss 

till det.  

 



Övrigt 

Vi kommer även i år få hjälpa till att bemanna A-lagsmatcher (kiosk, entré, bolltjejer). Under våren 

kommer det vara onsdag 17/5 (se kalender för mer info). 

Lagkassan. Varje år får vi 50 kr per aktiv spelare av föreningen. Lagkassan används för att göra 

aktiviteter tillsammans med laget. I nuläget har vi strax under 10 000 i lagkassan. Kioskverksamheten 

är en fin inkomst till laget och vi bestämmer att fortsätta med denna. 

Klubbens verksamhet bygger på ideella krafter och vi har alla en viktig roll för tjejerna och för laget. 

Nya lagföräldrar bestämdes och Linda, Emma-Linas mamma, fortsätter ansvara för lagkiosken och 

deltar i Källbygruppen. Calle & Helena, Maja T´s föräldrar, deltar i gruppen som ansvarar för 

klassbollen och Jenny, Moas mamma går in i Oden Cup-gruppen. 

Samsyn Falköping– ett avtal mellan föreningarna i Falköping. Inför nästa vinter kommer vi efterfråga 

vilka vintersporter tjejerna deltar i för att vi ska kunna ha en dialog med respektive förening innan 

bokning av cuper etc. Avtalet handlar om att de unga inte ska behöva välja bort en idrott pga att 

verksamheten kanske krockar mellan föreningarna.  

 

Stort tack för fint engagemang 2022, vi ser fram emot ett fint samarbete även under 2023! 

/Rickard, Linda, Kim, Sara & Maria 


